

**Factura**  
**Ref. : R-002560**Fecha de la factura : 20/05/2021  
Fecha de vencimiento : 20/05/2021  
Código cliente : CL-00001

De:

**SURTIDOR DE LAS PROMOCIONES**CARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO  
POPAYANTeléfono: 3112287342  
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

**CLIENTES MOSTRADOR**CENTRO  
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp).
101214 - CONJT NIÑO HAWAIANO	19%	10.084,0336 1	12	121.008,40
101162 - DOC BUSO MAGATEX XL	19%	46.218,4873 9	2	92.436,97
100970 - 52 DOC BUSO FUTBOL HOM DOC BUSO EQUIPOS	19%	43.697,4789 9	1	43.697,48
101158 - DOC BUSO EQUIPOS MAGATEX	19%	40.336,1344 5	1	40.336,13
100177 - DOC CONJ NIÑO GROOT DOCENA CONJUNTO GROOT PANTALONETA	19%	115.966,386 55	1	115.966,39
100395 - SUDADERA IMPERM TATAN SUDADERA IMPERMEABLE TATAN	19%	7.563,02521	24	181.512,61
100549 - CONJUNTO GROOT NIÑA SHORT	19%	157.983,193 28	1	157.983,19
DOC CONJ LEGUIS	19%	115.966,386 55	1	115.966,39
DOC CAMISILLA H	19%	38.655,4621 8	2	77.310,92
DOC CAMISETA NIÑO	19%	33.613,4453 8	2	67.226,89
100170 - 15 DOC REFLECTIVA AMARARILLA TALO DOCENA MEDIA REFLECTIVA TALONERA ETIQUETA AMARILLA	19%	12.605,0420 2	2	25.210,08
DOC CAMISETA NIÑO	19%	6.302,52101	12	75.630,25

Total (Base imp).	1.114.285,70
Total IVA 19%	211.714,30
<b>Total</b>	<b>1.326.000,00</b>
Pagado	1.326.000,00
<b>Quedan sin pagar</b>	<b>0,00</b>

## Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
20/05/2021	1.326.000,00	Efectivo	R-002560